

## FC1 FILTER FLUID+ INHIBITOR

- FC1 Inhibitor med dispergeringsmedel som underlättar borttagning av rost, smuts och avlagringar till TF1 Delta Filter eller andra systemledningsfilter
- Förhindrar bevisligen rost- och slambildning
- Bibehåller systemets effektivitet och förlänger dess livslängd
- Utformat för att lämnas permanent i systemet
- Kompatibelt med metaller och material som ofta förekommer i värme- och kylsystem
- Innovativ, överträffad och miljövänlig sammansättning



### Produktens användningsområden

Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor är avsedd för bruk med Fernox TF1 Delta Filter eller andra systemledningsfilter.

Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor är speciellt utformad för att ta bort rostbildning och föroreningar i kommersiella värme- och kylsystem och effektivt överföra dem till ett TF1 Delta Filter (eller andra systemledningsfilter) för snabb borttagning och inneslutning.

Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor ger ett långvarigt skydd mot inre rostbildning och kalkavlagringar, och är kompatibel med alla metaller och material som ofta förekommer i värme- och kylsystem, inklusive aluminium.

### Fysiska egenskaper

Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor är en blandning av rost- och slaminhibitorer samt dispergeringsmedel.

Form:	Vätska
Färg:	Brun
Lukt:	Aromatisk
pH-värde (konc.):	7,9
pH-värde (bruk):	7,5
SG:	1,069 g/cm <sup>3</sup>

### Användning och tillsättning

Rekommenderad koncentration för "bruk" är 1 %. Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor kan introduceras vid en lämplig tillsättningspunkt.

När Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor har tillsatts i systemet och har cirkulerats och blandats tillräckligt, tillförsäkras du att systemet är optimalt skyddat genom att kontrollera inhibitornivån med hjälp av Fernox System Health Check.

**Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor** är avsedd att verka tillsammans med ett systemledningsfilter och är speciellt utvecklad för lätt eller något förorenade system eller där en komplett rengöring av systemet inte är möjligt eller praktiskt genomförbart. För obehandlat system med kraftig slambildning rekommenderar Fernox att systemet rengörs och spolas grundligt när detta är möjligt med **Fernox FC3 Cleaner** innan det behandlas med **Fernox FC1 Inhibitor/ FC1 Filter Fluid+ Protector** vid bruk tillsammans med ett systemfilter.

FC1 Filter Fluid+ Inhibitor ska endast användas när **Fernox TF1 Delta Filter** eller andra systemfilter är installerade.

## Förpackning, hantering och förvaring

**Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor** levereras i 20-litersförpackningar.

**Fernox FC1 Filter Fluid+ Inhibitor** är klassat som icke-farligt, men följande gäller för alla kemikalier: Förvaras oåtkomligt för barn. Får inte blandas med andra kemikalier. Innehåller 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Kan orsaka en allergisk reaktion.